
Página 22414Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

5262 Orden de 13 de julio de 2017 de la Consejería de Hacienda y 
Administraciones Públicas, por la que se resuelve con carácter 
definitivo el concurso de méritos general y turno de resultas para 
la provisión de puestos de trabajo de la Administración Pública de 
la Región de Murcia, convocado por Orden 14 de marzo de 2017, 
de la Consejería de Hacienda y Administración Pública.

Mediante Orden 14 de marzo de 2017, de la Consejería de Hacienda 
y Administración Pública, se convocó concurso de méritos general y turno de 
resultas para la provisión de puestos de trabajo correspondientes al subgrupo 
de clasificación profesional A2, opción Fisioterapia y opción Educación Infantil; 
Grupo C, subgrupos de clasificación profesional C1, opción Educación Infantil y 
C2 opción Auxiliar Educativo y a la Agrupación Profesional de Servicios Públicos 
de la Administración Pública de la Región de Murcia (BORM n.º 68 de 23 de marzo 
de 2017).

Por Resolución de la Comisión de Selección de fecha 8 de junio de 2017 
(BORM n.º 136 de 15 de junio de 2017), se resolvió con carácter provisional el 
concurso de méritos convocado.

Finalizado el plazo de reclamaciones establecido en la citada Resolución, y 
resueltas las mismas, la Comisión de Selección con fecha 7 de julio de 2017, ha 
dictado propuesta de Resolución definitiva del concurso de méritos general y del 
turno de resultas, en la que constan la relación de participantes con la asignación 
de los puestos adjudicados en el concurso y en el turno de resultas, así como los 
puestos de trabajo vacantes.

En base a la anterior propuesta, y de conformidad con lo establecido en 
el artículo 15.3 del Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo 
de la Administración Pública de la Región de Murcia, aprobado por Orden 7 
de noviembre de 2007, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública 
(BORM n.º 271 de 23 de noviembre), en la Base 42.ª de las Bases Generales 
que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de trabajo de la 
Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, aprobadas por 
Orden 14 de febrero de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración 
Pública (BORM n.º 43 de 20 de febrero), así como lo dispuesto en la Base 
específica 20ª de la Orden de convocatoria, 

Dispongo:

Primero.- Adjudicar con carácter definitivo, y con efectos económicos y 
administrativos de 1 de septiembre de 2017 los puestos de trabajo que aparecen 
relacionados en los siguientes Anexos:

Anexo I.- Adjudicatarios de puestos de trabajo abiertos a personal 
funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional.

NPE: A-190717-5262



Página 22415Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Anexo I.1.- Adjudicatarios de puestos de trabajo abiertos a personal 
funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional y al 
personal del Servicio Murciano de Salud, en virtud del acuerdo de movilidad 
del personal funcionario de la Administración Pública Regional y del personal 
estatutario del Servicio Murciano de Salud.

Anexo II.- Puestos adjudicados en el Turno de Resultas derivado de la 
convocatoria.

Segundo.- Declarar vacantes los puestos de trabajo que se relacionan en el 
Anexo lll de la presente Orden.

Tercero.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 16.5 del Reglamento 
General de Provisión de Puestos de Trabajo de la Administración Pública de 
la Región de Murcia, los destinos adjudicados en el concurso y en el turno de 
resultas serán irrenunciables, salvo que, antes de la finalización del plazo de toma 
de posesión, se hubiere obtenido otro destino mediante convocatoria pública.

Cuarto.- Sin perjuicio de lo establecido en el dispongo primero y segundo 
de esta Orden, y de acuerdo con lo dispuesto en la Base 44.ª de las Bases 
Generales que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de 
trabajo de la Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, los 
nuevos destinos surtirán efectos administrativos desde la toma de posesión, y 
económicos de conformidad con lo establecido en la normativa sobre retribuciones 
del personal al servicio de la Administración Pública de la Región de Murcia. 

No obstante lo anterior, y de conformidad con lo dispuesto en el apartado 7 
de la disposición adicional decimotercera de la Ley 1/2017, de 9 de enero, de 
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 
el ejercicio 2017, no serán retribuidos los días comprendidos en el plazo posesorio 
en los que el funcionario no efectúe la prestación efectiva de los servicios.

Quinto.- Para la plena efectividad de los nombramientos que se confieren, 
los ceses y consiguientes tomas de posesión deberán realizarse conforme a lo 
previsto en el artículo 16 del Reglamento General de Provisión de Puestos de 
Trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia. Para ello, por las 
distintas Secretarías Generales de las Consejerías y Organismos Públicos, deberán 
formalizarse las hojas de enlace respectivas, dándose cumplimiento, igualmente, 
a lo establecido en el artículo 13 del Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, que 
desarrolla la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de incompatibilidades del personal 
al servicio de las Administraciones Públicas.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Hacienda y Administraciones Públicas, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a su publicación; o podrá ser impugnada directamente ante el orden 
jurisdiccional Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses contados a partir 
del día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 13 de julio de 2017.—El Consejero de Hacienda y Administraciones Públicas, 
Andrés Carrillo González.

NPE: A-190717-5262



Página 22416Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 1 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

S.G. AGUA, AGRICULT. GANADERIA Y PESCA

S.G.AGUA,AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

FU03558EALARCON ALIAGA, M. JOSEFA 27431734WPM00009 - COORDINADOR/A DE ORDENANZAS

La presente publicación se realiza en virtud de la obligación contenida en el artículo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Conforme a lo 
establecido en el artículo 3 letra j) de la Ley 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal, la información contenida en ella es una fuente accesible al público cuya consulta puede ser realizada 
por cualquier persona. Para el tratamiento de los datos recogidos en la presente Orden, según lo establecido en el artículo 6.2 de la mencionada Ley 15/1999, será necesario el consentimiento inequívoco del afectado, salvo 
que la Ley disponga otra cosa o salvo que su tratamiento sea necesario para la satisfacción del interés legítimo perseguido por el responsable del fichero o por el tercero a quien se comuniquen los datos, siempre que no se 
vulneren los derechos y libertades fundamentales del interesado.

NPE: A-190717-5262



Página 22417Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 2 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

C.E.E. PILAR SOUBRIER.LORCA

FU04873DGARRIDO MARTINEZ, DIEGO ANTONIO 77511443VDAI0008 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO LORCA
FU04827DOLIVER RODENAS, CARMEN 23223115SDAI0008 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO LORCA

NPE: A-190717-5262



Página 22418Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 3 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

CEE PEREZ URRUTI. CHURRA

FU03819DSOLANA RIOS, JOSEFA 74334086HDAI0010 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-190717-5262



Página 22419Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 4 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

CEE STMO. CRISTO DE LA MISERICORDIA

FU01795BSANCHIZ NAVARRO, ANA MARIA 22138301LDFI0006 - FISIOTERAPEUTA

NPE: A-190717-5262



Página 22420Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 5 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

CEIP ANTONIO DIAZ.LOS GARRES

FU04812DMARTINEZ ALEMAN, M. GLORIA 27451128FDAI0014 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-190717-5262



Página 22421Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 6 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

CEIP FEDERICO DE ARCE MARTINEZ

FU01621DCAMACHO CANO, FUENSANTA 29040248BDAI0013 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-190717-5262



Página 22422Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 7 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

CENTRO DE ADULTOS INFANTE

FU04721EMARTINEZ GALLEGO, JUANA Mª 34804986YDO50013 - ORDENANZA

NPE: A-190717-5262



Página 22423Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 8 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

C.E.E ASCRUZ. CARAVACA DE LA CRUZ

FU04704ETORRECILLA NAVARRO, MARIA CRUZ 77509665XDO50007 - ORDENANZA CARAVACA

NPE: A-190717-5262



Página 22424Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 9 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI INFANTE JUAN MANUEL

FU04515EMUÑOZ PEDREÑO, M.JOSEFA 22959361WDLM0004 - AYUDANTE DE SERVICIOS

NPE: A-190717-5262



Página 22425Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 10 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI TORREAGUERA

FU04699EMESEGUER MARTINEZ, SALUSTIANO 77521564HDLM0041 - AYUDANTE DE SERVICIOS

NPE: A-190717-5262



Página 22426Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 11 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES ALQUIBLA.LA ALBERCA

FU03844ESAEZ LOPEZ, CARMEN 74339455MDO50012 - ORDENANZA

NPE: A-190717-5262



Página 22427Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 12 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES EL CARMEN

FU04578EMATEOS RUIZ, ANA BELEN 34825591ADO50015 - ORDENANZA

NPE: A-190717-5262



Página 22428Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 13 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES FRANCISCO ROS GINER.LORCA

FU04468ENAVARRO PIÑERO, MARIA 23220320ADO50009 - ORDENANZA LORCA

NPE: A-190717-5262



Página 22429Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 14 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES GERARDO MOLINA.T.PACHECO

FU03927ESANCHEZ FERNANDEZ, Mª ANTONIA 27483446XDO50018 - ORDENANZA T.PACHECO

NPE: A-190717-5262



Página 22430Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 15 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES LICENCIADO FCO.CASCALES

FU04038EGALERA JIMENEZ, AGUEDA 22481897HDO50016 - ORDENANZA

NPE: A-190717-5262



Página 22431Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 16 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES LOS MOLINOS. CARTAGENA

FU04589EMORENO ORTUÑO, ANA MARIA 22945468RDO50023 - ORDENANZA CARTAGENA

NPE: A-190717-5262



Página 22432Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 17 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES MIGUEL DE CERVANTES

FU04576EPEREZ MARTINEZ, FRANCISCA 74342249QDO50014 - ORDENANZA

NPE: A-190717-5262



Página 22433Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 18 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES MIGUEL HERNANDEZ.ALHAMA DE MURCIA

FU03977ECAMPILLO MARTINEZ, M. AMPARO 77502531YDO50006 - ORDENANZA ALHAMA

NPE: A-190717-5262



Página 22434Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 19 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES ORTEGA Y RUBIO.MULA

FU04628EBOLUDA CERVANTES, ISABEL 52827742PDO50011 - ORDENANZA MULA

NPE: A-190717-5262



Página 22435Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 20 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES POLITECNICO.CARTAGENA

FU04539EGOMEZ PENEDO, ANA MARIA 32640064MDO50004 - ORDENANZA CARTAGENA

NPE: A-190717-5262



Página 22436Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 21 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES RICARDO ORTEGA.FUENTE ALAMO

FU04783EGONZALEZ VALERA, JOSE MOISES 27434032TDO50008 - ORDENANZA FUENTE ALAMO

NPE: A-190717-5262



Página 22437Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 22 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES SANJE.ALCANTARILLA

FU03792EHERNANDEZ SANCHEZ, JUANA 27466963HDO50005 - ORDENANZA ALCANTARILLA

NPE: A-190717-5262



Página 22438Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 23 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE UNIVERSIDADES ES INVESTIGACION

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS SAN JAVIER

FU04550ESAEZ GONZALEZ, SUSANA 48498473YDO50026 - ORDENANZA SAN JAVIER

NPE: A-190717-5262



Página 22439Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 24 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

S.G. DE .EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

S.G. EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

FU04479ERUIZ CANOVAS, ANTONIO 52827609JDT70003 - AYUDANTE DE MANTENIMIENTO

NPE: A-190717-5262



Página 22440Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 25 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EMPLEO, UNIVERSIDADES Y EMPRESA

D.G.DE RELAC.LABORALES Y ECONOMIA SOCIAL

D.G.RELACIONES LABORALES Y ECONOMIA SOC.

FU04391EMONSERRAT LORENTE, JULIA 27461745KDO50003 - ORDENANZA

NPE: A-190717-5262



Página 22441Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 26 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

D.G. DE FAMILIA Y POLITICAS SOCIALES

CENTRO DE ACOGIDA A MENORES SANTO ANGEL

FU02408DALONSO FERNANDEZ, ALICIA 34794863ADAI0005 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO
FU04747EMARTINEZ CARCELES, CARLOS 27476213EDLM0009 - AYUDANTE DE SERVICIOS

NPE: A-190717-5262



Página 22442Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 27 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y FOMENTO

D.G. DE CARRETERAS

PARQUE MOVIL. D.G. CARRETERAS

FU04736ECELDRAN HERNANDEZ, ALICIA 34798318PDPA0001 - PEON/A DE CARRETERAS

NPE: A-190717-5262



Página 22443Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 28 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y FOMENTO

S.G. DE PRESIDENCIA Y FOMENTO

S.G. PRESIDENCIA Y FOMENTO

FU04453ESANCHEZ VIDAL, PEDRO 22478672JPM00011 - COORDINADOR/A DE ORDENANZAS

NPE: A-190717-5262



Página 22444Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 29 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE SALUD

SECRETARIA GENERAL DE SALUD

S.G. SALUD

FU04089EGOMEZ BEJARANO, ANA MARIA 27436178FPM00003 - COORDINADOR/A DE ORDENANZAS

NPE: A-190717-5262



Página 22445Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 30 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL DR.JULIO LOPEZ AMBIT

FU03878EESPIN LIZAN, JOSE ANTONIO 27448363WDT70001 - AYUDANTE DE MANTENIMIENTO

NPE: A-190717-5262



Página 22446Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 31 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

FU04886DHERNANDEZ BOTIA, JOSE ANTONIO 27462269QDAI0004 - AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO
FU04687ENICOLAS GARRE, MARIA CARMEN 34797660VDT80008 - AYUDANTE DE COCINA

NPE: A-190717-5262



Página 22447Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 32 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PERSONAS MAYORES LORCA

FU04189EMEGAL CIFUENTES, ANTONIO 74433669BDO50001 - ORDENANZA LORCA

NPE: A-190717-5262



Página 22448Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 33 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PERSONAS MAYORES SAN BASILIO

FU04758EJURADO GARCIA, REMEDIOS 27487159CDLM0008 - AYUDANTE DE SERVICIOS

NPE: A-190717-5262



Página 22449Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 34 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PSICOGERIATR.VIRGEN DEL VALLE

FU04625ECONTRERAS FERNANDEZ, ANA MARIA 52802676NDO50027 - ORDENANZA

NPE: A-190717-5262



Página 22450Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 35 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIRECCION Y GERENCIA DEL I.M.A.S.

DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL IMAS

FU03754EBRESCANE MUÑOZ, CONCEPCION 74344014XDO50002 - ORDENANZA
FU04164EMARTINEZ GARCIA, M. ANGELES 22470733DO200005 - ORDENANZA-REPARTIDOR/A

NPE: A-190717-5262



Página 22451Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 36 de 36

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA Y FOMENTO

D.G. DE CARRETERAS

PARQUE MOVIL. D.G. CARRETERAS

FU04771ECANOVAS ANDREO, PEDRO ANTONIO 22996497QDPA0002 - PEON/A DE CARRETERAS.LORCA

NPE: A-190717-5262



Página 22452Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 1 de 10

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

09404-CEIP MICAELA SANZ VERDE.ARCHENA

FU04828DPEREZ ABELLAN, MARIA LUISA 21641758TAUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO ARCHENA

NPE: A-190717-5262



Página 22453Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 2 de 10

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

30403-CEE PEREZ URRUTI. CHURRA

FU04877DGIMENEZ RUIZ, EVA MARIA 48499627XAUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-190717-5262



Página 22454Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 3 de 10

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

30418-CEE STMO. CRISTO DE LA MISERICORDIA

FU03785DCARDENAS MARTINEZ, ROSARIO 22981508TAUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-190717-5262



Página 22455Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 4 de 10

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

30477-IES ALFONSO X EL SABIO

FU04573ECANOVAS FERNANDEZ, SILVIA 21515034YORDENANZA
FU04612EMUÑOZ FRANCO, MANUEL 27474871ZORDENANZA

NPE: A-190717-5262



Página 22456Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 5 de 10

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

30479-IES MARQUES DE LOS VELEZ.EL PALMAR

FU04652EDEL AGUILA INIESTA, CARMEN 27464076YORDENANZA

NPE: A-190717-5262



Página 22457Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 6 de 10

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

38406-IES LA FLORIDA. LAS TORRES DE COTILLAS

FU04669EGUIJARRO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 29064670FORDENANZA LAS TORRES DE COTILLAS

NPE: A-190717-5262



Página 22458Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 7 de 10

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE UNIVERSIDADES ES INVESTIGACION

15401-ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS CARAVACA CRUZ

FU04543ELOPEZ BELMONTE, JUANA MARIA 77520992KORDENANZA CARAVACA

NPE: A-190717-5262



Página 22459Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 8 de 10

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

D.G. DE FAMILIA Y POLITICAS SOCIALES

30910-D.G. FAMILIA Y POLITICAS SOCIALES

FU04319EVIVANCOS SANZ, ANA MARIA 27437358ZORDENANZA

NPE: A-190717-5262



Página 22460Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 9 de 10

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

CONSEJERIA DE TURISMO, CULTURA Y MEDIO AMBIENTE

D.G.DE BIENES CULTURALES

30871-BIBLIOTECA REGIONAL

FU04209EMURCIA AGUILAR, PURIFICACION 22474478MORDENANZA BIBLIOTECA

NPE: A-190717-5262



Página 22461Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

Región de Murcia
Página 10 de 10

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIRECCION Y GERENCIA DEL I.M.A.S.

30950-DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL IMAS

FU04546EGARRE MINGUEZ, MARIA P. 34798667NORDENANZA

NPE: A-190717-5262



Página 22462Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

D.G. DE INNOVACION AGROALIMENTARIA

C.INTEGRADO FORM.Y EXP.AGRARIAS.JUMILLA

DLM0061 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS JUMILLA

NPE: A-190717-5262



Página 22463Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

D.G. DE INNOVACION AGROALIMENTARIA

C.INTEGRADO FORM.Y EXP.AGRARIAS.LORCA

DLM0060 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS LORCA
DPA0003 (3 puestos) PEON/A AGRARIO.LORCA

NPE: A-190717-5262



Página 22464Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

C.E.E ASCRUZ. CARAVACA DE LA CRUZ

DAI0006 (2 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARAVACA
DAI0011 (2 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARAVACA
DT80006 (2 puestos) AYUDANTE DE COCINA CARAVACA

NPE: A-190717-5262



Página 22465Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

C.E.E. PILAR SOUBRIER.LORCA

DAI0008 (20 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO LORCA
DFI0003 (1 puesto) FISIOTERAPEUTA LORCA
DAI0009 (5 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO LORCA
DFI0004 (2 puestos) FISIOTERAPEUTA LORCA
DLM0032 (2 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS LORCA
DT80007 (2 puestos) AYUDANTE DE COCINA LORCA

NPE: A-190717-5262



Página 22466Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

C.E.E. PRIMITIVA LOPEZ.LOS DOLORES.CARTA

DAI0012 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARTAGENA
DFI0002 (3 puestos) FISIOTERAPEUTA CARTAGENA
DAI0007 (6 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CARTAGENA

NPE: A-190717-5262



Página 22467Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

CEE ENRIQUE VIVIENTE. LA UNIÓN

DFI0009 (1 puesto) FISIOTERAPEUTA LA UNION

NPE: A-190717-5262



Página 22468Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

CEE PEREZ URRUTI. CHURRA

DFI0005 (1 puesto) FISIOTERAPEUTA

NPE: A-190717-5262



Página 22469Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

CEIP SAN JOSE DE CALASANZ.YECLA

DAI0015 (1 puesto) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO YECLA

NPE: A-190717-5262



Página 22470Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

CONSERV. PROF.MUS."NARCISO YEPES". LORCA

DO50022 (1 puesto) ORDENANZA LORCA

NPE: A-190717-5262



Página 22471Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

E.O.E.P. CARTAGENA Nº 1

DFI0007 (2 puestos) FISIOTERAPEUTA CARTAGENA

NPE: A-190717-5262



Página 22472Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. ATENC. DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCAT.

E.O.E.P. DE LORCA

DFI0008 (1 puesto) FISIOTERAPEUTA LORCA

NPE: A-190717-5262



Página 22473Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI EL LIMONAR.MOLINA DE SEGURA

DED0003 (3 puestos) EDUCADOR/A MOLINA DE SEGURA

NPE: A-190717-5262



Página 22474Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI EL PAJARICO.AGUILAS

DLM0005 (2 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS AGUILAS
DTR0005 (1 puesto) TECNICO/A EDUCADOR AGUILAS
DED0007 (6 puestos) EDUCADOR/A AGUILAS

NPE: A-190717-5262



Página 22475Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI ELIOSOL.LORCA

DED0006 (3 puestos) EDUCADOR/A LORCA
DLM0006 (3 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS LORCA
DTR0003 (2 puestos) TECNICO/A EDUCADOR LORCA

NPE: A-190717-5262



Página 22476Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI GUADALUPE

DED0010 (2 puestos) EDUCADOR/A

NPE: A-190717-5262



Página 22477Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI LA GAVIOTA. CARTAGENA

DED0001 (1 puesto) EDUCADOR/A CARTAGENA
DTR0002 (1 puesto) TECNICO/A EDUCADOR CARTAGENA

NPE: A-190717-5262



Página 22478Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI LOS DOLORES. CARTAGENA

DED0011 (1 puesto) EDUCADOR/A CARTAGENA
DLM0023 (3 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS CARTAGENA

NPE: A-190717-5262



Página 22479Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI LOS GARABATOS.BULLAS

DED0004 (2 puestos) EDUCADOR/A BULLAS
DLM0018 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS BULLAS
DTR0001 (2 puestos) TECNICO/A EDUCADOR BULLAS

NPE: A-190717-5262



Página 22480Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI LOS ROSALES.EL PALMAR

DED0002 (4 puestos) EDUCADOR/A

NPE: A-190717-5262



Página 22481Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI NIÑO JESUS.MULA

DED0008 (3 puestos) EDUCADOR/A MULA

NPE: A-190717-5262



Página 22482Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI SAN BASILIO

DED0012 (1 puesto) EDUCADOR/A

NPE: A-190717-5262



Página 22483Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI SAN COSME Y SAN DAMIAN.ABARAN

DED0009 (5 puestos) EDUCADOR/A ABARAN
DLM0012 (2 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS ABARAN

NPE: A-190717-5262



Página 22484Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEI VIRGEN DE LAS MARAVILLAS. CEHEGIN

DED0005 (5 puestos) EDUCADOR/A CEHEGIN
DTR0004 (1 puesto) TECNICO/A EDUCADOR.CEHEGIN

NPE: A-190717-5262



Página 22485Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEIP NTRA.SRA. DE LORETO. SAN JAVIER

DLM0054 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS SAN JAVIER

NPE: A-190717-5262



Página 22486Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEIP VIRGEN DE BEGOÑA.CARTAGENA

DLM0053 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS CARTAGENA

NPE: A-190717-5262



Página 22487Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CEIP VIRGEN DEL CARMEN.CARTAGENA

DLM0058 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS CARTAGENA

NPE: A-190717-5262



Página 22488Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CIFP HESPERIDES. CARTAGENA

DLM0025 (2 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS CARTAGENA

NPE: A-190717-5262



Página 22489Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

CIFP HOSTELERIA Y TURISMO .CARTAGENA

DLM0052 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS CARTAGENA

NPE: A-190717-5262



Página 22490Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES ALFONSO ESCAMEZ.AGUILAS

DLM0014 (2 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS AGUILAS

NPE: A-190717-5262



Página 22491Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES ALQUIBLA.LA ALBERCA

DLM0038 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS

NPE: A-190717-5262



Página 22492Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES ALQUIPIR.CEHEGIN

DLM0028 (2 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS CEHEGIN

NPE: A-190717-5262



Página 22493Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA.LOS ALCAZ.

DLM0015 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS LOS ALCAZARES

NPE: A-190717-5262



Página 22494Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES BEN ARABI.CARTAGENA

DLM0001 (3 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS CARTAGENA
DT70002 (1 puesto) AYUDANTE DE MANTENIMIENTO CARTAGENA

NPE: A-190717-5262



Página 22495Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES D.JUAN DE LA CIERVA Y CODOR.TOTANA

DLM0047 (2 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS TOTANA

NPE: A-190717-5262



Página 22496Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES DIEGO TORTOSA.CIEZA

DLM0029 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS CIEZA

NPE: A-190717-5262



Página 22497Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES DOMINGO VALDIVIESO. MAZARRON

DLM0033 (3 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS MAZARRON

NPE: A-190717-5262



Página 22498Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES EMILIO PEREZ PIÑERO.CALASPARRA

DLM0056 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS CALASPARRA

NPE: A-190717-5262



Página 22499Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES FRANCISCO ROS GINER.LORCA

DLM0030 (2 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS LORCA

NPE: A-190717-5262



Página 22500Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES GERARDO MOLINA.T.PACHECO

DLM0046 (3 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS T.PACHECO

NPE: A-190717-5262



Página 22501Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES GINES PEREZ CHIRINOS.CARAVACA CRUZ

DLM0019 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS CARAVACA

NPE: A-190717-5262



Página 22502Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES INFANTE JUAN MANUEL

DLM0036 (2 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS

NPE: A-190717-5262



Página 22503Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES ISAAC PERAL.CARTAGENA

DLM0022 (3 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS CARTAGENA

NPE: A-190717-5262



Página 22504Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES J.MARTINEZ RUIZ (AZORIN).YECLA

DLM0050 (3 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS YECLA
DO50020 (1 puesto) ORDENANZA YECLA
DO50021 (1 puesto) ORDENANZA YECLA

NPE: A-190717-5262



Página 22505Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES JOSE LUIS CASTILLO PUCHE.YECLA

DLM0051 (2 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS YECLA
DO50019 (3 puestos) ORDENANZA YECLA

NPE: A-190717-5262



Página 22506Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES JUAN CARLOS I

DLM0039 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS

NPE: A-190717-5262



Página 22507Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES LOS ALBARES.CIEZA

DLM0057 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS CIEZA

NPE: A-190717-5262



Página 22508Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES LOS CANTOS. BULLAS

DLM0017 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS BULLAS

NPE: A-190717-5262



Página 22509Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES LUIS MANZANARES.T.PACHECO

DLM0045 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS T.PACHECO

NPE: A-190717-5262



Página 22510Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES MANUEL TARRAGA ESCRIB.S.PEDRO PINAT.

DLM0044 (2 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS SAN PEDRO DEL PINATAR

NPE: A-190717-5262



Página 22511Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES MARIA CEGARRA SALCEDO.LA UNION

DLM0049 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS LA UNION

NPE: A-190717-5262



Página 22512Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

DLM0037 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS

NPE: A-190717-5262



Página 22513Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES MEDITERRANEO.CARTAGENA

DLM0024 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS CARTAGENA

NPE: A-190717-5262



Página 22514Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES PEDRO GARCIA AGUILERA.MORATALLA

DLM0034 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS MORATALLA

NPE: A-190717-5262



Página 22515Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES PEDRO PEÑALVER.EL ALGAR.CARTAGENA

DLM0021 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS CARTAGENA

NPE: A-190717-5262



Página 22516Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES PRADO MAYOR.TOTANA

DLM0048 (2 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS TOTANA

NPE: A-190717-5262



Página 22517Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES PRINCIPE DE ASTURIAS.LORCA

DO50010 (1 puesto) ORDENANZA LORCA

NPE: A-190717-5262



Página 22518Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES RAMBLA DE NOGALTE.PUERTO LUMBRERAS

DO50017 (1 puesto) ORDENANZA PUERTO LUMBRERAS
DLM0042 (5 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS PUERTO LUMBRERAS

NPE: A-190717-5262



Página 22519Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES REY CARLOS III.AGUILAS

DLM0013 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS AGUILAS

NPE: A-190717-5262



Página 22520Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES RUIZ DE ALDA.SAN JAVIER

DLM0043 (3 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS SAN JAVIER

NPE: A-190717-5262



Página 22521Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES SAN JUAN BOSCO.LORCA

DLM0031 (4 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS LORCA

NPE: A-190717-5262



Página 22522Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES SAN JUAN DE LA CRUZ.CARAVACA CRUZ

DLM0020 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS CARAVACA

NPE: A-190717-5262



Página 22523Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES SANTA LUCIA. CARTAGENA

DLM0026 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS CARTAGENA
DO50025 (1 puesto) ORDENANZA CARTAGENA

NPE: A-190717-5262



Página 22524Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES SIERRA DE CARRASCOY. EL PALMAR

DLM0040 (2 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS

NPE: A-190717-5262



Página 22525Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES VEGA DEL ARGOS.CEHEGIN

DLM0027 (2 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS CEHEGIN

NPE: A-190717-5262



Página 22526Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE CENTROS EDUCATIVOS

IES VICENTE MEDINA.ARCHENA

DLM0016 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS ARCHENA

NPE: A-190717-5262



Página 22527Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. DE UNIVERSIDADES ES INVESTIGACION

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS

DLM0035 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS

NPE: A-190717-5262



Página 22528Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

CONSEJERIA DE EDUCACION, JUVENTUD Y DEPORTES

D.G. FORM.PROF. Y ENSEÑANZAS DE REG.ESP.

CENT. INTEG. FORMACION PROFESIONAL.LORCA

DO50024 (1 puesto) ORDENANZA LORCA

NPE: A-190717-5262



Página 22529Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CASA DEL MAR DE CARTAGENA

DLM0059 (2 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS CARTAGENA

NPE: A-190717-5262



Página 22530Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL CANTERAS. CARTAGENA

DLM0055 (1 puesto) AYUDANTE DE SERVICIOS .CARTAGENA
DT80003 (2 puestos) AYUDANTE DE COCINA .CARTAGENA
DLM0011 (10 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS .CARTAGENA
DFI0010 (1 puesto) FISIOTERAPEUTA CANTERAS
DAI0002 (12 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO .CARTAGENA

NPE: A-190717-5262



Página 22531Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL CHURRA

DLM0007 (9 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS
DFI0001 (1 puesto) FISIOTERAPEUTA
DAI0001 (7 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO

NPE: A-190717-5262



Página 22532Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL DR.JULIO LOPEZ AMBIT

DFI0012 (1 puesto) FISIOTERAPEUTA

NPE: A-190717-5262



Página 22533Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

DAI0004 (3 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO
DFI0011 (1 puesto) FISIOTERAPEUTA

NPE: A-190717-5262



Página 22534Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL LOS OLIVOS.CIEZA

DAI0003 (7 puestos) AUXILIAR TECNICO/A EDUCATIVO CIEZA

NPE: A-190717-5262



Página 22535Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

ENF.MENTALES CRONICOS LUIS VALENCIANO

DLM0003 (6 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS
DT80001 (6 puestos) AYUDANTE DE COCINA

NPE: A-190717-5262



Página 22536Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

CENTRO SOCIAL PERSONAS MAYORES.YECLA

DFI0015 (1 puesto) FISIOTERAPEUTA YECLA

NPE: A-190717-5262



Página 22537Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

R. P. M. OBISPO JAVIER AZAGRA. EL PALMAR

DLM0010 (2 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS
DT80002 (3 puestos) AYUDANTE DE COCINA

NPE: A-190717-5262



Página 22538Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PERSONAS MAYORES LORCA

DT80004 (2 puestos) AYUDANTE DE COCINA LORCA
DFI0013 (1 puesto) FISIOTERAPEUTA LORCA
DLM0002 (26 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS LORCA
DT80005 (2 puestos) AYUDANTE DE COCINA LORCA

NPE: A-190717-5262



Página 22539Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PERSONAS MAYORES SAN BASILIO

DT80009 (1 puesto) AYUDANTE DE COCINA
DLM0008 (3 puestos) AYUDANTE DE SERVICIOS

NPE: A-190717-5262



Página 22540Número 165 Miércoles, 19 de julio de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PSICOGERIATR.VIRGEN DEL VALLE

DFI0014 (1 puesto) FISIOTERAPEUTA

NPE: A-190717-5262


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	7231/2017	Orden de 13 de julio de 2017 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo de la Administración
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	7061/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 23 de junio de 2017, por la que se nombran a distintos Profesores de esta Universidad, en los cuerpos y áreas de conocimiento que se indican.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7309/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del Temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción
	7311/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción
	7312/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte especifica del Temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción
	7313/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción
	7310/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	Entidad Pública Empresarial Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia
	7018/2017	Corrección de error en la publicación del contrato-programa para el ejercicio 2017 entre la Consejería de Cultura y Portavocía y el Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia (ICA). 
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	7019/2017	Orden de 29 de junio de 2017 de la Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente, por la que se crea la Comisión de Seguimiento del Plan de Mejora de la Calidad del Aire para la Región de Murcia 2016-2018.
	4. Anuncios
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	6748/2017	Anuncio de licitación del contrato de servicio de Soporte de los Portales Liferay de la CARM (2017-2019).
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	6696/2017	Anuncio de licitación del contrato de servicio para la elaboración y aprobación del Plan de Ordenación Territorial de los Recursos Minerales de la Región de Murcia. Expte. 3/17.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7055/2017	Anuncio de formalización del contrato de gestión del servicio público de hemodiálisis en unidad extrahospitalaria para el Área I de Salud, pacientes del área de influencia del Hospital Universitario Virgen de la Arrixaca.
	7056/2017	Anuncio de formalización del contrato de adquisición de equipos de endoscopia.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Demarcación de Costas en Murcia
	6884/2017	Información pública sobre la concesión administrativa de ocupación de dominio público marítimo terrestre a otorgar con arreglo a lo establecido en la disposición transitoria primera de la Ley de Costas relativa a los terrenos e instalaciones que
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Murcia
	7020/2017	Procedimiento ordinario 285/2014.
	7021/2017	Procedimiento ordinario 256/2014.
	7022/2017	Procedimiento ordinario 167/2014.
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	7214/2017	Exposición pública de la Cuenta General del 2015.
	Cieza
	6511/2017	Exposición pública del padrón del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza rústica del ejercicio 2017.
	6512/2017	Exposición pública del padrón del impuesto sobre bienes inmuebles de características especiales 2017.
	Fuente Álamo de Murcia
	7065/2017	Aprobación inicial de la ordenanza municipal reguladora de la declaración responsable y la licencia para el ejercicio de actividades empresariales.
	Lorca
	7012/2017	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 5/2017, por transferencias de créditos.
	Mazarrón
	6985/2017	 Exposición pública y anuncio de cobranza del padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado, canon de saneamiento y basura, correspondientes a la segunda fase del bimestre de mayo-junio de 2017.
	Molina de Segura
	7189/2017	Convocatoria para la constitución de una bolsa de trabajo, mediante concurso-oposición libre, de un Técnico de Inserción Laboral Juvenil, a fin de ser contratado en régimen laboral temporal.
	Murcia
	7041/2017	Anuncio de formalización del contrato para el suministro de equipo GNSS con destino al Servicio Central de Cartografía e Información Urbanística del Ayuntamiento de Murcia. Expte. 0527/2016.
	7042/2017	Anuncio de formalización del contrato para la prestación del servicio de ejecución del proyecto de actividades de escuelas de verano 2017 del municipio de Murcia, desde la perspectiva de género. Expte. 0222/2017.
	Puerto Lumbreras
	620/2017	Exposición pública del expediente de autorización excepcional para instalación y construcción de almacén hortofrutícola.
	4817/2017	Bases de la convocatoria para proveer cuatro plazas de Maestro/a de Educación Infantil, por promoción interna, de la Sociedad Municipal Peque-Cultura, S.L.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-07-18T14:41:13+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



